sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
COPEL

PREFEITURA MUNIICPAL DE CENTRAL
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019

O Município torna público que se encontra autorizado, a realização
do certame na modalidade Tomada de Preços Nº 002/2019, sob o
regime de Menor Preço Global, Objeto: Execução de obras e
serviço de engenharia de Construção de Escola-  Educação
Infantil- Proinfância- FNDE/MEC (Escola Infantil- Tipo B 380-
220v). A Sessão para recebimento e abertura dos envelopes
ocorrerá no dia 29 de Outubro de 2019 às 14:20 horas na Sala do
Setor de Licitações, localizada na Avenida João Durval Carneiro,
72,Centro.

Central/BA, 11 de Outubro de 2019

Eridan da Paz Lima Matos
Presidente da Comissão

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B303DF721B0451FBD2F55C6600B9FB65

		2019-10-11T11:04:41-0300